ORDIN DE PLATĂ Nr. 323 DATA EMITERII 12 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 6 500-00 LEI Sase mii cinci sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "7 SERVICII IMOBILIARE" SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD91ML000000002251420100

1008600018237

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD92ML022510000000003804(R) I.M.S.P.I.N.N.DIOMID GHERMAN